
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 февраля 2024 года № 16 

рп. Кунья 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ» ОТ 18.02.2022 № 25 «ОБ 

УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТНОГО ПРОГНОЗА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«КУНЬЯ» 

 
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 28 июня 2014 г. N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", 

Положением о бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Кунья», утвержденного 

решением Собрания депутатов городского поселения «Кунья» от 30.10.2017г № 107 с 

изменениями внесенными решением Собрания депутатов городского поселения «Кунья»  от 

10.10.2018г № 141, 28.05.2021г № 45, 23.12.2021г № 60, 15.04.2022г № 79, 14.07.2023г № 116, 

Постановлением администрации городского поселения «Кунья» от 28.12.2015 г № 104 «О 

порядке разработки и утверждения, периоде действия, а также требованиях к составу и 

содержанию бюджетного прогноза городского поселения «Кунья» на долгосрочный период», 

Администрация городского поселения «Кунья» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести в Постановление Администрации городского поселения «Кунья» от 18.02.2022 г. 

№ 25 «Об утверждении бюджетного прогноза городского поселения «Кунья» следующие 

изменения:  

          1.1. В заголовке слова «до 2031 года» заменить словами «до 2029 года». 
          1.2. Приложение 1 «Прогноз основных характеристик бюджета муниципального 

образования «Кунья» (консолидированного бюджета муниципального образования «Кунья») 

изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению. 

          1.3. Приложение 2 «Показатели финансового обеспечения муниципальных программ 

городского поселения «Кунья» изложить в новой редакции согласно приложения № 2 к 

настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в Администрации городского 

поселения «Кунья» и на официальном сайте  Администрации городского поселения «Кунья» в 

сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Администрации 

городского поселения «Кунья»                                         Н.С.Перевощикова 

 

 

Верно: главный специалист Администрации 

городского поселения  «Кунья»      Ю.В.Шумилова 28.02.2024г 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=E702ABA2D855E40D29DD8135D451535221790BDB0B76368CAB3015DC2F7C8B05D00C76E0EF50rAgFM
consultantplus://offline/ref=E702ABA2D855E40D29DD8135D4515352217707D00A72368CAB3015DC2F7C8B05D00C76E2E753AF5Er8g7M


Приложение № 1 

к Постановлению от 28.02.2024г № 16 

«О внесении изменений в постановление  

от 18.02.2022 года № 25  

«Об утверждении бюджетного прогноза 

городского поселения «Кунья» 

 
Прогноз  

основных характеристик бюджета муниципального образования «Кунья»  

 (консолидированного бюджета муниципального образования 

 «Кунья») 

                                                                                                                                                                      тыс. рублей 

 
 

Показатель Год периода прогнозирования 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

2029 

год 

1. Консолидированный бюджет муниципального образования 

 «Кунья» 
 

Доходы 7 893,022 8 172,689  8 596,0 8 939,8  9 297,4  9 669,3  

Расходы 7 893,022 8 172,689  8 596,0 8 939,8  9 297,4  9 669,3  

Дефицит/профицит 0 0 0 0 0 0 



2. Бюджет муниципального образования «Кунья» 

Доходы 7 893,022 8 172,689  8 596,0 8 939,8  9 297,4  9 669,3  

Расходы 7 893,022 8 172,689  8 596,0 8 939,8  9 297,4  9 669,3  

Дефицит/профицит 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  

к Постановлению от 28.02.2023г  № 16 

«О внесении изменений в постановление  

от 18.02.2022 года № 25  

«Об утверждении бюджетного прогноза 

городского поселения «Кунья» 

 
 

Показатели финансового обеспечения  

муниципальных программ городского поселения «Кунья»  

                                                                                                                                                                          тыс. рублей 

 

Наименование Год периода прогнозирования  

2024 

год 

2025 

год 

 

2026 

год 

 

2027 

год 

2028 

год 

 

2029 

год 

 

Всего расходов на 

реализацию 

муниципальных 

программ, из них: 

 

 

7 866,122 

 

 

7 952,789 

 

 

8 145,5 

 

 

8 471,3 

 

 

8 810,1 

 

 

9 162,5 

1.Муниципальная 

программа 

«Комплексное 

развитие систем 

инфраструктуры и 

 

 

7 865,122 

 

 

7 952,789 

 

 

8 145,5 

 

 

8 471,3 

 

 

8 810,1 

 

 

9 162,5 



 

 

 

 

 

 

 

благоустройства 

муниципального 

образования       « 

Кунья» на 2017 – 

2025 годы» 

Муниципальная 

программа 

«Содействие 

экономическому 

развитию и 

инвестиционной 

привлекательности 

муниципального 

образования «Кунья» 

 

 

 

1,0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

0 

 


